
101211 SMLOUVA c. 144_2023
uzavřena' podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

1“-7: RADHCMÉM.

Kupující: ňF-Sh' Frenštát pod ním-.m E!
D E :v [Z í-:I Č S '. 0

se sídlem. nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852 'L

DIČ: C200297852

Zu 3 .WV
ml”- rm IL'

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Frenštát p. R.

Č, účtu:

zastou pený: lng. Janem Rejmanem, starostou

(dále jen .kupujlcl“)

Prodávající: Gerriets CZ 5.120.

se sídlem: Věstonlcká 4289/12, Brno-Vinohrady, 628 00 Brno 28

IČ: 038 69 393

DIČ: CZ03869393

Bankovní spojení: Komerční banka Brno

Č. účtu'

zastoupený: Robertem Rollkem, jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku Kraj ského soudu V Brně pod č.j. C 87109

(dále jen „prodávající“)

smlouva

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu látkové vybaveni jeviště pro ..Projekt Dúm kultury

Frenštát Radhoštěm“ dle č. K125] 051 f: kte rápod nabídky (dále len předmět koupě zboží), je přílohou

č.1 této smlouvy z' prevest mw kupujícího vlastn Ické práva k předmětu koupě. Kupující šla' zavazuje uhradit

prodávajícímu za předmět koupě sjednanou cenu.

S peciñkace před metu koupě:

Označení dodávky Množství v Cena Kč bez DPH/ Cena Kč bez DPH

adnomch ve dnatka celkem/lednem.;

Doprava | 1 ks I 4 875,- l 4 875.-

;.Ikem 419 889,-

Cena (g Iałební odm ínk

1 . Smluvní strany si S jednávajl, že kupní Cena činí 479 889,- Kč (slovy:

čtyñstased mdesáídevettislcosmsetosmdesátdevět korun Českých) bez DPH K aktu stanovené ceně

bude pří počlena 21 % DPH ve výší 100 776.69 KČ, Celkovám předmětu koupě vč. 'Jill je 666,-

Kč

2„ Tato cena je cenou v4: předmět smlouvy dle ČI. dopravu do místa pl nění dle čl. IV.

veškeré další pñpadné náklady prodávajícího spojené e naplněním předmětu této smlouvy, b; je cenou

maximální H v do 29332021nepřekročíteln ou pouze pñpadě písemného objednání

34 v případě pozdéišlho objednání není prodávající schopen garantoval výše uvedenou 57:31! z důvodu

nového ceníku od 31. 03. 2023. Faklu ra bude zboží 'r.l muslplatného předána kupujícímu při předání

obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb, účetnictví. ve znění pOZdŠJŠ Ich

předpisů 21 dále zákona č. 235/2004 Sb., dani u přídané hod noty ve znění pozdějších předpisů (dále jen

c bčanského zákoníku. vrátil ía kluru„zákon DPH“) Kupující je oprávněn vystavenou prodávajícímu,

jestliže neobsahuje náležílosh podle tohoto OdSl smlouvy nebo údaje V nl obsažené jsou věcně Čj cenové

nesprávné, !o včetně oopísu uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

4. Kupní cenu kupující uhradí bankovním plevodem do 14 dnů
PD obdržení faktury. to u; účel prodávajícího

na faktuře. není uhrazení dříve.uvedený příslušné Prodávající oprávněn požadovat kupní ceny

54 Předmět do vlastnictví uhrazením Prevzetím nakou pě přechází kupujícího kupní ceny. předmělu koupě

základě předávacího protokolu přechází na kupujícího nebezpečí škody JK předmětu koupě,

6. Za okamžik uhrazení :x: Částka Z účlufaktu ry považuje datum, kdy byla předmětné odepsána kupujícího.

/

4a,



IV. Termín ?J misto plnění

Prodávající GET-'PJ zboží kupujícímu n rozmezí 3-4 měsíců 53' písemného objednání

Termín dodání Je závislý na dostu pnostl zvolených barev objednaného sametu.

2. Místo plnění: Dům kultury, Dr. Parmy 254, 744 U1 Frenštát pod Radhoštěm.

3, Předmět
koupe včetně veškeré potřebné dokumenmce (záruční list návod k užívání atd.) bude

kupujícímu předán "SJ základě předávaciho protokolu. který vyhotoví prodávající ve dvou stejnopísech,

Předmět
koupe je oprávněn převzít Za kupujícího:

zodpovědná osoba u: stranu prodávajícího:

V. Záruční Edmínky

1 . Prodávající poskytuje záruku rlz' jakost zboží v trvání 24 měsíců, počínaje dnem následujícím po dni

předání zboží kupujícímu

2. Prodávající zavazuje k dodržení termínu za hájení odstranění reklamovaných vad

dc 3 dnů ode dne jejich uplatnění. Případná doprava před mětu koupě jde v těchto Přípedecn 'IE náklady

p účel prodávajícího.

3. Prodávající FE zavazuje 5 dodržení termínu odstra nění
reklamovanych vad, to sjednaněhc

dle

charakteru vedy, nejpozději však do 45 dnů ode dne jejich uplatnění ku puj ícím

VI. Smluvním

1. V případě nedodržení termínu dodám' zboží dle ČI. IV. smlouvy Je prodávající poviner uhradit ku puj lcímu

smluvní pokutu 500,- Kč v4: každý den prodlení. Tato smluvní pokuta je zůčtovatelná proti úhradě ceny

předmětu koupě.

2. Bude-li kupující v prodlení úhradou kupní ceny,
může

prodava] ící účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 “/0

z dlužné ăástky a? každý započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu zahájení odstranění reklamovaných vad v záruční době dle ČI. V, odst. 2.

lehl prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvnl pokutu ve výši 500,- KČ m. každý den prodlení

isdnolíivou vadu.

4. V případě nedodržení termínu odstranění reklamany'ch vad V záruční ?Flik-Í dle ČI, V.. udsL 37 se

prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.- KČ !i každý den prodlení

jed notl ivou vadu.

5. Zaplacen ím smluvní pokuty !sv úroku z prodlení není dotčeno právo oprávněné strany

JE náhradu vzmklé V souvislosti gr smluvní nedodrženíŠkody přlčinne' porušením povin nosti, za jejíž jsou

smluvní Pokuta nebo úrok n prodlení vymáhány účtovány; tímto tedy strany vylučují použití ustanovení

§ 2050 obča nského zákoníku.

Fill mstougení od smmgx

1, Ku p ující je oprávněn odstouplt od smlouvy. pokud bude prodávající v prodlení s dodáním pred métu koupě

déle než 30 dní. Prodávající ex:: v tomto případě zavazuje uhradlt kupujícímu škody způsobené nedodáním

předmětu koupě.

2, Prodávající je oprávněn cdstou pit od smlouvy při nezaplacení kupní ceny kupujícím po uplynutí 1U dnů PO

stanoveném datu splatnosti faktury.

3. Obě smluvní stranyjsou oprávněny udstoupitod smlouvy pří vyhlášení konkurzu :k majetek druhé smluvní

strany.

4. V pripade odstoupení Toť-'7 smlouvy (s výjimkou Čt Vl|„ odst, 1 případů, kdy důvodem odstoupení bude

nesplnénl ujednání smlouvy) m. odstupujicl STF-HF povinnost uhradit náklady vynaložené druhou smluvní

stranou IP. plnění této smlouvy. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení dmhe smluvní straně.

5. Odstou pení od smlouvy nedotýká práva un zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení pokud již

dospěl, am práva na náhradu škody vzn l klé u porušení smluvní povi n nosti.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré pripadne změny dodatky této smlouvy musí být učíneny písemné po dohodě smluvních stran

Z. Prodávající oprávněn postoupil. převést ani zastavit tuto smlouvu anijakákolí prava. povmnosti. dluhy,

pohledávky nebo nároky vyplývající V4 této smlouvy predchozího písemného souhlasu kupujlolhot

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Narlzením Evropského parlamentu er Rady (EU)

2016/6753 ze dne 27. dubna 2016 ochraně fyzických osob v souvislosti si: zpracováním osobních údajů

a] O volném pohybu těchto údajů !21 zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení ochraně osobních

údajů), Osobní údaje uvedené V této smlouvě budou pouzity pouze pro účely plnění této smlouvy er při

uveřejnění smlouvy budou anonymizovany. Další informace související zpracováním osobních údajů,

včetně na stánkach městapráv su bjektu údajů jsou dostu pné webových www,mufrenslat,czlgdpr.

/Áą



4. Smluvní strany tímto vylučují použití u m 1740 odst 3 občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je

uzavřena tehdy, kdy nedojde
k úplné shodě projevů vůle smluvních stra n. Dále smluvní strany vylučují

2093 občanského zákoníku, takže tato smlouva není uzavřena na případn e prodávajícím dodané
použití §

touto smlouvouvětší množství věcí, než je ujednáno,

5. Práva r; povinnosti vyplývající u této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, u nichž prodávající I: kupující
obdrží po

jednom vyh otoven í. Nedílnou SOUČÉSU této smlouvy jsou její přílohy.

7. Smluvní strany berou Il: vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžad uje uveřejnění V registru
smluv

podle
zákona c. 340/2015 Sb s tímto uveřejněním souhlasí Zaslání smlouvy do registm smluv zajistí

kupující neprodleně po podpisu smlouvy Kupující cm současně zavaZ uje Informovat druhou smluvní stranu

tak. Že zašle druhe smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv
provedení registrace

uveřejn enl smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popň jíž v průvod n im

formuláři vyplní příslušnou kolonku L4. lll datové schránky druhe smluvní strany

(v takovem pñpadě potvrzení od spravce registru smluv O provedení registrace smlouvy obdrží obě

smluvní strany zároveň).

8. Tato smlouva nabývá platnosli dnem podpisu poslední smluvní stra ny ::j úČin nosti dnem uveřejnění

v registru smluv podle zákona Č 340/201 5 Sb. O registru
smluv

9. Smluvní strany dohodly, že v případě, kdy do jejích smluvního vztahu založeného touto smlouvou

zasáhne vyšší mocí
nebudou po sobě vzájemné vyžadovat poskytnutí plnénl dle této smlouvy, ani náhrady

škod, v případě,
že plnění bylo mezr smluvními stranami poskytnuto, byt' částečně, dojde k navrácení

Za moc :1:: považují nedostatečně pojištěné š] náhlé událostí v životním prostředí, nehodyplnění. vyšší

válečné vládních er moci,
nově

výbuchy, požáry. katastrofy, válka, činy, opatření orgánů orgánů veřejné

nebo pozměněné právní předpisy, Smrt Či jiné
události srovnatelné nimi.

Doložka platnosti THE ls H zák. č. Sb., obcích FF. znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené ÍOUÍO smlouvu schválila Rada Města Frenštát pod Rad hoštěm usnesením č

234/1 Z/RM/2023, přijatém najejí 12 schůzi dne 22.3.2023.

J. .03.
V Brně dne:

Šli
2023 Ve Frenštátě Ra ostěm dne: Z .03. 2023

tco

Tel.:

Gerri CZ s.r.o. Ing. J 1 l

st ,1.ben Rojík

jed nalel u pujícího

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1

'744 (lt Frenštát pud Radhoštěm

IČ 00297852. DIČ C200297852

.43.

/

ú



Áa/



Gen-lets :au :1 ľ. 0.

Věstnnltká 4289/12

FH; ::hi

QECH REPUBIJC

e-mallz
BBPPIBCS

["7on

mv w IGrrielm

Dům kultury

odbor vnějších vztahů MěÚ Frenštát pod mm

pan o právce I] Il

Dr. Panny 254

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

NABÍDKA: 2023 051

Datum: Vaše„pam dne: Platnost nabídky: 'termín 75275135 Zpracoval/a:

08.02.2023 3.2.1023 do 31.3.2023 n měsíce od ohj.

Vážený pane

děkuji Vám a.. Váš zájem a zasílám Vám požadovanou nabídku, íntormace dalších produktezh naleznete ve www.gerriets.u

ropu Množství Jedu. Cena/jednu Cena cdlvgm

Projekt Dům kultury Frenštát pod Radhoštěm vše z Jevišzn ítio sametu BARCELONA, permanentně nehořlzvý EEE; lÍilí'Álm' Z#

Pozice 1: Z :a ”li -ĚII :u H3. 132 R;Hlavníopona

1231 jevištn/.lomet suma/m, šíře 140 mi. ”OE/m' Trevi/u CS la.

barva: vzorník"

Rozměr 1 ks: Íłfíl'F

výška 5.55

Mk 100% řasení, nahoře zpevněný popruh o tkanicemi :x: ZD trn dole kapsa řetězem, bokv ::prevent

bet podšíviv

Police 2: Revuálka 1 1 13: EH 097 z m 097 R4

1231 lev/!tnísamet BARCELO/Vlk Šíře 140
:ml 580 /m'- Trevim C5 El

barvu: červená '-lľ! vzorník"

Emmy 1 ks: :tľiľF 8.1

výška L1

!Hamlet :ve: 50% řasení, nahoře :pevněný popruh Lkanlceml po 'Ill cm dole kapsa řetězem, mý xaprbvení

3: mZ ti lt!! HA L-Eb Kč D7 097 Kč

1231- Jevíštnísamet BARCHUNA, Šíře 140 an. 380E/m'- Trevim IX EI

barva: okrová FIF vzorníku

Hmmm :MT m Tr

výška tl

Zpracování: :(-p' 50% řasení, nahoře zpevněný popruh tkanioemr
po 'Ill cm dole kapsa u řetělemi boky Ilpraverlí

Pozice 4: Revuilka a' 1 !F !h 097 Kč !h Íňťh R;

ivkjl lŮIIIII lzvłštnísumet BARCElONA, štít 140 O", Ešľ': wmv. lm CS l:li

barva: 51m

mms ks; :líiľF' 8.2

výška .<

mm: *-1* 50% řasení, nahoře zpevněný popruh tkanicemi 1.. 20 cm, dole kapsa řetězem, boky lapravení

rirma
"psaní

v obchodním rejstříku, vedeného Krijským obchodním soudem Brně 57:5" c 87:09. IČO: 'na M: :x 92. DIČ: ?Ilł' se» 217

/”ú



Garriats IE”. H j III

RWF' 4289/12

EIB ?mi

GECH ?zlí-.l :11 J.

BBPFIECS
e-mail:lnfn@gerr|els.c1

wwwjanletsu

Popis “_“PĚíľXL ._E'łłz łna/jedn.__~tľeľ
Celkem

szice g Horllum ř] .'G 47 533 Kč 95 USS Ré

1231 Jevršľm'sllmn BARCELONA šli: 140 cm. 380 s/m1- Trevim s 1:1

barva: černá

anměr 1 ks: šlíka 5,2

10.55výška

hladké bez nlhuh tkanicemi VIII dale ,k řetězem.ZuąLLám': řasení, zpevněný popruh po cm. kapsa boky zapravenl

Pozice g Boční VÝkľvt r] ?F !lh :1.1.: R; 95 Š'IIE Kč

1231 8700 Jewšrm'samzt BARCELUNA, Elie 140
rm, SBI? NM*- TIEVIIE CS 1:1

barva: černá

M '-TL'E 5.3 m

výška 10.55 m

hladké bez řasam', nahoře zpevněný popruh tkanicemí po 11] cm dole kavsa L- řetěxem. boky upraven!

Šála 1 ks m Hi 2.* äš TG

1231 nwm/sam:: BARCELONA, Šlfe 140 rm. 380
La /mz , Trevinz (S- 1:1!

barva: černá

m4". 1 ks: šířka = 1m

Výška 5.05 TF

hladké bez ľasmí, nahoře zpevněný popruh tkanicemi po i?, rm dole kapsa ře'tězem, boky zapravenl

m W 1 ks ill. 'FH Kč m W Kč

WIFI' :tm-J JevišrnřsamtľWlDN/ł, šiie 140 tm. .way/m'- vaim (3. UI]

barva: černá

ks: !HTF 8,1 u

výška

Zgragmlání: hladké bez řasenl', l'llhaře zpevněnv' popruh tkanicemi
a..

rm cm dole lem; boky zapvavení

51! Doprava 'ŽE Rožnova (cca 250 k; n paletě) Sri; u llłb' x. g 875 TG

Nabldku zpracavánu jako CEIEK m slevou, u nřl'padł !měny rozměrů či Dočľu kusů numa pfekalkuluvutl

Cena je uvedena bez DPH včetně dopravy 579 :łíľl KE

s puldravem

Váš tým Genlets

Fm: upsaní nbzhvdním „151mm, vedeného szjgkým
ohtnodnim snudem v 8m! '51H 57109. !(50:033593 99. nikam !s 93 'sli

/

Áw


